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R.EPUBLIKA E SHQTPERISE

JYKATA E SHKALL Es sii panE E JURTDIKS IONIT Tii
PERcJrrHsHiiM KORqii

Drejtuar: Njesia Ad

Per te oaditurin: Bl

DT. 02.04.2024

"Nioftimmesh pall te Dublike"

ministrative Pirg, Bashkia Maliq,

edar Spaho banues ne Velitem", *O 
'tt, 

Pirg, Veliteme' 7016' Maliq

Prane Gjykates se ShkallEs se Pare te Juridiksionit te Pdrgiithshem Kor96 eshte duke u

giykuarlshtja civile me nr. 1083/1653 akti, dt'regi' 22'll'2023 qe ju perket paleve:

Paditese: Aleksandra SPaho

I paditur: Bledar SPaho

Objekti: Zgiidhje martese

Gjykata pasi ezuroi etapat procedurale per njoftimin e pales se,paditur Bledar.Spaho n^ga-nenet

t is- t:: ie r.pr.civite, duke e njoftuar ne adiesen: Veliteme, Nd 118, Pirg' veliteme' 7016'

Maliq,ecilaeshteadresaetijzyrtare,vendosibazuarnenenin.l33/ateKPr'Civileteprocedoje
i" oiopi^n nepermiet shpilties publike, duke u afishuar- nje kopje e saj ne: kendin e posacem

i",frp"ff.;*" ne'C;ytaten. Sttuite. sd ParE td Juridiksionit td Pdrgjithshdm Kor96, ku do te

giyLot 
"i 

.o.ruo"veshja; ne vendbanimin e tij zyrtar: Veliteme, Nd I l8' Pirg' Veliterne' 7016'

il"tiq,.i dhe njoftimi me shpallje publike te botohet edhe ne.nje rubrike te posacme ne faqen

;i";; ".inteiret 
rr! Gjykat-es i" 

'sttutter 
se Pare te Juridiksionit te PErgjithshEm Korg6.

dL30.01.2021, oru I 1.00.

N" ,*t .o" p".a'qitje gjykimi do te zhvillohet ne mungese per seancen paJtlmore'

Kjoshpalljedotdq€ndrojeeaftshuarncvendetemisiptrmeminimalisht20(,'jczeldilE)nga
momenti i afishimit.
itrfattja do te ddrgohet n6 dy kopje, nj€ra prej t0 cilave duhet td pdrcillet nE giykate, menjehere

pas afishimit

GJY

u afishua sot nE dat€
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NR.REGJ.THEM. 1083/1653

Date regiistrimi 22.11.2023
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